
03.06.2021

0,4 km

Chełm Gryficki

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 0,4 km M K

1 53 BIWOJNO  JULIAN 2013 M 6-8 lat Gryfice LIFE4FIT 07:52 7,62 00:03:09 1

2 60 RZEPECKI  PIOTR 2013 M 6-8 lat Zaleszczyce 09:26 6,37 00:03:46 2

3 62 ADAMSKI IGOR 2013 M 6-8 lat Szczecin 09:37 6,23 00:03:51 3

4 63 MADEJCZYK INEZ 2013 K 6-8 lat Białogard AKS BIAŁOGARD 11:33 5,20 00:04:37 1

5 58 LENCEWICZ  JAROSŁAW 2015 M 6-8 lat Szczecin 12:03 4,98 00:04:49 4

6 55 GAJEWSKI  FILIP 2015 M 6-8 lat ŁADZIN 12:20 4,86 00:04:56 5

7 56 GRABARCZYK  ALEKSANDER 2013 M 6-8 lat Gryfice 12:55 4,65 00:05:10 6

8 64 BUDNA HANIA 2014 K 6-8 lat Szczecin 13:08 4,57 00:05:15 2

9 65 BUDNY ANTOŚ 2015 M 6-8 lat Szczecin 13:08 4,57 00:05:15 7

10 59 MATUSZEWSKA  NADIA 2017 K 6-8 lat Szczecin 13:25 4,47 00:05:22 3

11 54 DAWID  MICHAŁ 2015 M 6-8 lat Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 14:53 4,03 00:05:57 8

12 57 KURAJ  IGA 2015 K 6-8 lat Płoty LIFE4FIT 15:28 3,88 00:06:11 4

Klasyfikacja: M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 0,4 km M K

1 53 BIWOJNO  JULIAN 2013 M 6-8 lat Gryfice LIFE4FIT 07:52 7,62 00:03:09 1

2 60 RZEPECKI  PIOTR 2013 M 6-8 lat Zaleszczyce 09:26 6,37 00:03:46 2

3 62 ADAMSKI IGOR 2013 M 6-8 lat Szczecin 09:37 6,23 00:03:51 3

Klasyfikacja: K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 0,4 km M K

1 63 MADEJCZYK INEZ 2013 K 6-8 lat Białogard AKS BIAŁOGARD 11:33 5,20 00:04:37 1

2 64 BUDNA HANIA 2014 K 6-8 lat Szczecin 13:08 4,57 00:05:15 2

3 59 MATUSZEWSKA  NADIA 2017 K 6-8 lat Szczecin 13:25 4,47 00:05:22 3

II SPARTAŃSKI BIEG GRYFA – OPERACJA POLIGON 6-8 lat

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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03.06.2021

0,8 km

Chełm Gryficki

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 0,8 km M K

1 90 MADAJCZYK EMILIA 2010 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Białogard AKS BIAŁOGARD 08:02 7,48 00:06:25 1

2 81 KRZYŻANOWSKA   ZUZANNA 2012 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Charnowo 08:37 6,96 00:06:54 2

3 78 CHROBAK  LENA 2010 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Cerkwica GRYFARENA 08:51 6,78 00:07:05 3

4 77 CHORĄŻEWSKA  MAJA 2011 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 09:08 6,58 00:07:18 4

5 87 ZASADA  NATASZA 2009 K D4 - 12-15 lat (2009 - 2006) Gryfice 09:25 6,37 00:07:32 5

6 89 SUŁEK WERONIKA 2010 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Szczecin 09:32 6,29 00:07:38 6

7 85 WRZESZCZ  PIOTR 2012 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Szczecin SMS POLICE 09:51 6,09 00:07:53 1

8 75 BORGULA  WOJCIECH 2011 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Brojce LIFE4FIT 09:52 6,09 00:07:53 2

9 84 WARYSZ  HUBERT 2010 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Gryfice 10:07 5,94 00:08:05 3

10 88 ZIELONKA  OLAF 2011 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 10:11 5,89 00:08:09 4

11 74 BAGIŃSKA  JULIA 2006 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Trzebiatów AKTYWNY TRZEBIATÓW 10:24 5,76 00:08:20 7

12 86 ZAJĄC  MICHALINA 2012 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Gryfice LIFE4FIT 10:28 5,74 00:08:22 8

13 76 BRUNDA  MAJA 2012 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Gryfice LIFE4FIT GRYFICE 10:45 5,58 00:08:36 9

14 80 KRÓLIK  MIŁOSZ 2012 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Trzebiatów AT-AKTYWNY TRZEBIATÓW 11:08 5,39 00:08:54 5

15 71 ARTIUCH   ALEKSANDER 2012 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Gryfice LIFE4FIT 11:18 5,30 00:09:03 6

16 97 DANIECKA WIKTORIA 2009 K D4 - 12-15 lat (2009 - 2006) Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 11:24 5,27 00:09:07 10

17 94 ZAJĄC NATASZA 2012 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Gryfice LIFE4FIT 11:38 5,15 00:09:19 11

18 93 PODLECKI MIKOŁAJ 2010 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Trzebiatów 12:07 4,96 00:09:41 7

19 79 GAJEWSKI  WIKTOR 2011 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) ŁADZIN 12:36 4,76 00:10:05 8

20 91 GRZESZCZAK FILIP 2010 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Nowogard 12:43 4,72 00:10:10 9

21 72 BAGIŃSKA   AMELKA 2009 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Trzebiatów AKTYWNY TRZEBIATÓW 13:28 4,45 00:10:47 12

22 83 MUSZYNSKA  AGATA 2012 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Gryfice 13:39 4,40 00:10:55 13

23 95 HOŁOWACZ OLIWIA 2012 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Gryfice 13:41 4,38 00:10:57 14

24 92 BAŁAZY ALEKSANDER 2009 M D4 - 12-15 lat (2009 - 2006) Brojce LIFE4FIT 13:45 4,36 00:11:00 10

25 98 GRZESIAK MARTA 2009 K D4 - 12-15 lat (2009 - 2006) Przybiernowo 13:46 4,36 00:11:00 15

26 96 KOŁODYŃSKI GRZEGORZ 2012 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Trzebiatów 13:57 4,30 00:11:09 11

27 73 BAGIŃSKA  LENA 2011 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Trzebiatów AKTYWNY TRZEBIATÓW 15:09 3,96 00:12:07 16

28 82 KURAJ  WOJCIECH 2012 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Płoty LIFE4FIT 16:33 3,63 00:13:14 12

II SPARTAŃSKI BIEG GRYFA – OPERACJA POLIGON 9-11 lat i 12-14 lat

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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03.06.2021

0,8 km

Chełm Gryficki

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 0,8 km M K

II SPARTAŃSKI BIEG GRYFA – OPERACJA POLIGON 9-11 lat i 12-14 lat

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M 9-11 lat

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 0,8 km M K

1 85 WRZESZCZ  PIOTR 2012 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Szczecin SMS POLICE 09:51 6,09 00:07:53 1

2 75 BORGULA  WOJCIECH 2011 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Brojce LIFE4FIT 09:52 6,09 00:07:53 2

3 84 WARYSZ  HUBERT 2010 M D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Gryfice 10:07 5,94 00:08:05 3

Klasyfikacja: K 9-11 lat

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 0,8 km M K

1 90 MADAJCZYK EMILIA 2010 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Białogard AKS BIAŁOGARD 08:02 7,48 00:06:25 1

2 81 KRZYŻANOWSKA   ZUZANNA 2012 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Charnowo 08:37 6,96 00:06:54 2

3 78 CHROBAK  LENA 2010 K D3 - 9-11 lat (2012 - 2010) Cerkwica GRYFARENA 08:51 6,78 00:07:05 3

Klasyfikacja: M 12-14 lat

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 0,8 km M K

1 92 BAŁAZY ALEKSANDER 2009 M D4 - 12-15 lat (2009 - 2006) Brojce LIFE4FIT 13:45 4,36 00:11:00 10

2

3

Klasyfikacja: K 12-14 lat

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 0,8 km M K

1 87 ZASADA  NATASZA 2009 K D4 - 12-15 lat (2009 - 2006) Gryfice 09:25 6,37 00:07:32 5

2 97 DANIECKA WIKTORIA 2009 K D4 - 12-15 lat (2009 - 2006) Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 11:24 5,27 00:09:07 10

3 98 GRZESIAK MARTA 2009 K D4 - 12-15 lat (2009 - 2006) Przybiernowo 13:46 4,36 00:11:00 15
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